
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA 

Av..ª Governador Mário Covas, 1.915 – Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666    Cep 18740-000 – Taquarituba – SP                                           

CNPJ 46.634.218/0001-07  Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br  e-mail  prefeitura@taquarituba.sp.gov.br - cx.postal 33 

 

    

 

 
 

DECRETO N.º 283, DE 31 DE JULHO DE 2023. 
 

Dispõe sobre designação de servidor 
para exercer cargo em comissão que 
especifica. 

 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, usando de 
suas atribuições legais, 
 

D E C R E T A : 
 
Artigo 1º Fica designada, a partir de 01 de agosto de 2023, a senhora CAROLINA 

MARIA APARECIDA VIEIRA, ocupante do cargo de Professor III, para exercer o cargo em comissão 
de livre nomeação e exoneração de Coordenador Municipal da Ação Social. 
 

Artigo 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus 
efeitos em 01 de agosto de 2023. 
 

P.M. de Taquarituba, em 31 de julho de 2023. 
 
 

 
 
 
 

EDER MIANO PEREIRA 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
Registrado e Publicado na Secretaria da P.M., data supra. 
 
 
 
 
       LUCÉLIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES 
                 Secretária Administrativa 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 L
U

C
E

LI
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 V
IE

IR
A

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 e
 E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o 

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/1
E

92
E

A
96

87
E

14
93

89
19

53
C

03
77

89
9B

D
6

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@taquarituba.sp.gov.br
Lucelia
Texto digitado
Decreto publicado no Diário Oficial Eletrônico Taquarituba, Edição 944, de 01/08/23.



MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

1E92EA9687E1493891953C0377899BD6

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/1E92EA9687E1493891953C0377899BD6

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/1E92EA9687E1493891953C0377899BD6

		2023-07-31T14:06:13-0300
	LUCELIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES:28961796828


		2023-07-31T14:31:46-0300
	Eder Miano Pereira




